
 
 

1 

č.j. 51189-21/ORM-sai/129-2011 
č. evid. 2011/0397/PRON 

NS-02/11 
Dodatek č. 10 k Nájemní smlouvě 

který uzavřely 
na straně jedné: Město Svitavy 
 IČO: 002 77 444,  DIČ: CZ00277444 
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem 
 bankovní spojení:  
            - dále jen pronajímatel - 
a 
na straně druhé: Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 
 IČO: 620 62 638, DIČ: CZ62062638 
 se sídlem T. G. Masaryka 7/33a, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7389 
 zastoupena jednatelkou Bc. Lenkou Jurenovou 
 bankovní spojení:  
  - dále jen nájemce - 

 
A. 

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 21.6.2011 Nájemní smlouvu ohledně nájmu objektu č.p. 7 
v části obce Předměstí, nebytových prostor v objektu č.p. 715 v části obce Lány a souvisejících 
nemovitostí a movitých věcí, která byla měněna dodatky č. 1 až č. 9 (dále jen „Nájemní 
smlouva“). 

Vzhledem k tomu, že nájemce nebude dle dohody stran od 1.7.2021 užívat objekt č.p. 715, ani 
movité věci v něm umístěné, dohodly se strany na omezení předmětu nájmu. Z důvodu 
přehlednosti strany přijímají nové úplné znění Nájemní smlouvy. 

 
B. 

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že s účinností od 1.7.2021 se stávající znění Nájemní 
smlouvy ruší a nahrazuje tímto novým úplným zněním:  

„NÁJEMNÍ SMLOUVA 
kterou uzavřely 

na straně jedné: Město Svitavy 
 IČO: 002 77 444,  DIČ: CZ00277444 
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem 
 bankovní spojení:  
            - dále jen pronajímatel - 
a 
na straně druhé: Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 
 IČO: 620 62 638, DIČ: CZ62062638 
 se sídlem T. G. Masaryka 7/33a, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 7389 



 
 

2 

 zastoupena jednatelkou Bc. Lenkou Jurenovou 
 bankovní spojení:  
  - dále jen nájemce - 

 
I. 

1.1. Pronajímatel je vlastníkem: 
a) stavební parcely p.č.st. 2/1, jejíž součástí je stavba občanského vybavení č.p. 7 v části obce 

Předměstí; stavba č.p. 7 je postavena na stavebních parcelách p.č. st. 2/1 a st. 4204/2,  
b) stavební parcely p.č.st. 4204/2, 
c) pozemkových parcel p.č. 31/2 a p.č. 3298, 
vše v obci Svitavy a katastrálním území Svitavy-předměstí. 

1.2. Pronajímatel je dále vlastníkem movitých věcí (tvořící vybavení a zařízení stavby č.p. 7), které 
jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

1.3. Pronajímatel je vlastníkem stavební parcely p.č.st. 3451, jejíž součástí je garáž bez čp/če, v obci 
Svitavy a katastrálním území Svitavy-předměstí, na ulici Jungmannova ve Svitavách. V budově 
garáže se nachází celkem 4 garáže. 

1.4. Vlastnictví k nemovitostem uvedeným v bodech 1.1. a 1.3. této smlouvy je zapsáno 
u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Svitavy v katastru 
nemovitostí pro katastrální území Svitavy-předměstí na listu vlastnictví č. 10001. 

 
II. 

2.1. Pronajímatel pronajímá nájemci: 
a) nemovitosti uvedené v bodě 1.1. této smlouvy, přičemž u pozemkové parcely p.č. 3298 je 

předmětem nájmu pouze část, která je vyznačena v příloze č. 2 této smlouvy, 
b) movité věci uvedené v bodě 1.2. této smlouvy, 
c) část garáže popsané v bodě 1.3. této smlouvy, a to první a třetí garáž zleva od vstupní brány, 

které jsou vyznačeny v příloze č. 3 této smlouvy, 
(vše dále jen „Předmět nájmu“), aby ho nájemce dočasně užíval, a nájemce Předmět nájmu 
do nájmu přebírá. 

2.2. Vzhledem k charakteru Předmětu nájmu je tento pronajímán za účelem poskytování služeb se 
všemi s tím spojenými aktivitami a činnostmi a nájemce je oprávněn za tímto účelem předmět 
nájmu užívat za podmínek sjednaných touto smlouvou. 

 
III. 

3.1. Za užívání Předmětu nájmu se nájemce zavazuje platit pronajímateli celkové roční nájemné 
ve výši 3 703 993,- Kč. 

3.2. Strany se v souladu s ustanovením § 56 odst. 4 zákona o dani z přidané hodnoty dohodly, že 
k celkovému ročnímu nájemnému bude připočtena DPH v zákonné výši.  

3.3. Celkové roční nájemné + DPH je splatné 1x ročně vždy do 31. prosince kalendářního roku, 
za který se nájemné hradí, a to na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pokud 
pronajímatel nájemci nesdělí jiné číslo účtu. Splátka nájemného se považuje za uhrazenou dnem 
jejího připsání na účet pronajímatele. 

3.4. Pronajímatel se na jednotlivé platby nájemného zavazuje vystavit a doručit nájemci daňový 
doklad. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy 1. listopad příslušného kalendářního 
roku. 

3.5. Smluvní strany si potvrzují, že celkové roční nájemné je vypočteno jako součet nájemného 
za nájem jednotlivých částí Předmětu nájmu uvedených v bodě 2.1. pod písm. a) - c) této 
smlouvy pro dané období, přičemž: 



 
 

3 

a) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. a) činí 2 913 993,- Kč, 
b) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. b) činí 750 000,- Kč, 
c) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. c) činí 40 000,- Kč.   

3.6. V případě prodlení s úhradou nájemného se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení. Nájemce bere na vědomí, že vedle 
práva na smluvní pokutu má pronajímatel v případě prodlení nájemce s úhradou nájemného i 
právo na zaplacení zákonného úroku z prodlení. 

3.7. V případě, kdy nájemce neurčí, na který dluh plní, započte se plnění v tomto pořadí: 
1. nájemné, přičemž platba se postupně započte na nájemné nejdříve splatné 
2. smluvní pokuta 
3. náklady řízení 
4. úroky z prodlení. 
Dále se strany dohodly, že smluvní pokuta náklady řízení, ani úroky z prodlení se neúročí. 

 
IV. 

4.1. Strany se dohodly, že pronajímatel nebude nájemci poskytovat žádné služby spojené s užíváním 
Předmětu nájmu. 

4.2. Nájemce se zavazuje uzavřít smlouvy o dodávce služeb potřebných pro užívání touto smlouvou 
pronajímaných nemovitostí (zejména elektrická energie, vodné a stočné, srážkové vody, plyn, 
odvoz odpadů apod.) s příslušnými dodavateli služeb a tyto služby hradit přímo dodavatelům 
těchto služeb.  

4.3. Náklady na pravidelné revize rozvodů energií, elektrických jističů a rozvaděčů, PHP atd. 
předmětu nájmu hradí ze svého nájemce a jejich provedení také včas zajistí. 

4.4. Pojištění pronajatých nemovitých věcí pro případ škod vzniklých v důsledku živelných událostí 
sjedná pronajímatel. 

 
V. 

5.1. Pronajímatel přenechává nájemci Předmět nájmu ve stavu způsobilém užívání k dohodnutému 
účelu a nájemce potvrzuje, že Předmět nájmu v tomto stavu přebírá. 

5.2. Nájemce je oprávněn užívat Předmět nájmu dohodnutým způsobem, je povinen pečovat o to, 
aby na něm nevznikla škoda. 

5.3. Nájemce se zavazuje udržovat čistotu a pořádek v Předmětu nájmu. 

5.4. V případě, že činností nájemce vznikne na Předmětu nájmu škoda, je nájemce povinen ji 
nahradit. 

5.5. Pronajímatel neodpovídá za věci nájemce uložené na nebo v Předmětu nájmu. Nájemce je 
povinen si své věci sám pojistit.   

5.6. Nájemce je oprávněn přenechat Předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu pouze na dobu 
určitou a jen po předchozím písemném souhlasu pronajímatele.  

5.7. Nájemce se zavazuje, že na základě výzvy pronajímatele umožní tomuto vstup do pronajatých 
nemovitostí a prohlídku Předmětu nájmu. Nájemce se zavazuje zpřístupnit pronajímateli 
Předmět nájmu k provedení roční inventarizace movitých věcí k 31. prosinci každého 
kalendářního roku. 

 
VI. 

6.1. Nájemce je povinen sám na vlastní účet hradit náklady spojené s obvyklým udržováním 
nemovitostí, které tvoří Předmět nájmu, zejména je povinen hradit náklady na úklid nemovitostí 



 
 

4 

a dále běžnou údržbu a drobné opravy nemovitostí, jejichž cena nepřesáhne v každém 
jednotlivém případě částku 30 000,- Kč + DPH. 

6.2. Provedení ostatních oprav zajišťuje na základě oznámení nájemce pronajímatel, s výjimkou 
oprav a náhrad škod způsobených na Předmětu nájmu v důsledku činnosti nájemce, neboť jejich 
opravu zajišťuje a hradí nájemce. 

6.3. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které je 
dle této smlouvy povinen provést pronajímatel a umožnit mu provedení těchto oprav, jinak 
nájemce odpovídá za škodu, které nesplněním této povinnosti vznikla.  

6.4. Nájemce je oprávněn provádět bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele drobné 
stavební úpravy Předmětu nájmu nepřevyšující částku 50 000,- Kč + DPH v každém 
jednotlivém případě. 

 
VII. 

7.1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a nabyl účinnosti dnem     
1. ledna 2012. 

7.2. Nájem dle této smlouvy může být ukončen pouze: 
a) písemnou dohodou smluvních stran; 
b) výpovědí pronajímatele; 
c) výpovědí nájemce; 
d) písemným odstoupením pronajímatele. Pronajímatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy 

v případě: 
-  že nájemce bude v prodlení s placením jakékoliv platby dle této smlouvy po dobu delší 

než 2 měsíce, nebo 
- že vůči nájemci bude zahájeno insolvenční řízení, nebo 
-    že nájemci bude zrušeno oprávnění k poskytování sociálních služeb, nebo 
- že nájemce podstatným způsobem poruší podmínky nájmu dohodnuté v této smlouvě, 

zejména pokud bude Předmět nájmu užívat v rozporu s dohodnutým účelem nebo poruší 
povinnost dohodnutou v bodě 5.6. této smlouvy.  

7.3. V případě, že kterákoliv ze stran vypoví tuto smlouvu, musí být výpověď učiněna písemně a 
doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba počne běžet vždy dnem následujícím 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
VIII. 

8.1. Po skončení nájmu je nájemce povinen vrátit pronajímateli Předmět nájmu ve stavu 
odpovídajícímu sjednanému způsobu užívání a běžnému opotřebení a s ohledem na případné 
provedené opravy a úpravy.  

8.2. Strany dohodou vylučují použití ustanovení § 2315 občanského zákoníku, tzn. že nájemce nemá 
právo na náhradu za převzetí zákaznické základny v případě, že smlouva skončí výpovědí 
ze strany pronajímatele. 

 
IX. 

9.1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:  
- příloha č. 1 - seznam pronajímaných movitých věcí, 
- příloha č. 2 - plánek s vyznačením pronajímané části p.č. 3298, 
- příloha č. 3 - plánek s vyznačením pronajímaných garáží. 

9.2. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze na základě písemného dodatku k této 
smlouvě podepsaného oběma stranami. Zrušit tuto smlouvu je možno pouze písemnou formou.“ 

 
 



 
 

5 

C. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek (obsahující nové úplné znění Nájemní 
smlouvy) byl ve svém úplném znění uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti 
prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
pronajímatel. 

 
D. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.7.2021 
(ne však dříve, než uveřejněním v registru smluv).  

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 10 jsou nové přílohy Nájemní smlouvy, a to: 
- příloha č. 1 - seznam pronajímaných movitých věcí, 
- příloha č. 2 - plánek s vyznačením pronajímané části p.č. 3298, 
- příloha č. 3 - plánek s vyznačením pronajímaných garáží. 
K uzavření tohoto dodatku udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. dne 28. 6. 2021. 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 28. 6. 2021. 
 
Ve Svitavách dne 29. 6. 2021 
 
Za pronajímatele: Za nájemce: 
 

 

 

 
 
 
………………………………………… ……………………………………… 
 Mgr. David Šimek, starosta Bc. Lenka Jurenová, jednatelka 
 města Svitavy Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 



Seznam majetku - movitý (IČO: 00277444  Období: 6/2021 Město Svitavy)
DDHM 028/0028 - ORG 04316
Evidenční 
číslo

Inventární číslo Název Počet 
ks

Cena 
celkem

Datum 
pořízení

15 658 4316-01-0001 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA 2.NP 1 11 255,00 05.12.2011
15 777 4316-01-0002 A TERMPOPORT COP MODRÝ 3 10 878,00 23.12.2011
15 785 4316-01-0003 MYČKA NÁDOBÍ LFT 216 A/HA.R 3 29 325,00 23.12.2011
15 786 4316-01-0004 MYČKA NÁDOBÍ LFT 216 A/HA 2 18 550,00 23.12.2011
15 787 4316-01-0005 MULTIFUNKČNÍ TROUBA FH 358(WH)/HA 4 26 484,00 23.12.2011
15 788 4316-01-0006 CHLADNIČKA ELEKTROLUX ERC24010W A+ 125 2 13 084,00 23.12.2011
15 789 4316-01-0007 CHLADNIČKA ELEKTROLUX ERC19002 W8 1 7 936,94 23.12.2011
15 790 4316-01-0008 CHLADNIČKA ELEKTROLUX ERT14002W8 5 22 085,00 23.12.2011
15 887 4316-01-0009 BODOVÉ RAMENO S EL. OVLÁDÁNÍM 1 33 556,00 30.12.2011
15 890 4316-01-0012 TRANSPORTNÍ POMŮCKA SARA STEDY 3 106 500,00 30.12.2011
15 891 4316-01-0013 SADA PODLOŽNÍCH MÍS S VÍKY 2 7 000,00 30.12.2011
15 894 4316-01-0014 PLASTOVÝ KONTEJNER 11001 S VÍKEM 1 6 000,00 29.12.2011
15 895 4316-01-0015 ÚKLIDOVÝ VOZÍK NET37RD SET 2 8 568,00 30.12.2011
15 896 4316-01-0016 VOZÍK SKLADMAN 03 1 12 195,90 30.12.2011
15 897 4316-01-0017 VOZÍK SKLADMAN 01 1 5 315,40 30.12.2011
15 898 4316-01-0019 VOZÍK VAKO 120 O + PŘÍSLUŠENSTVÍ 2 10 198,80 30.12.2011
15 899 4316-01-0020 VOZÍK VAKO 120 I + PŘÍSLUŠENSTVÍ 4 21 567,60 30.12.2011
15 900 4316-01-0021 VOZÍK VELMAN 130 + PŘÍSLUŠENSTVÍ 1 10 617,30 30.12.2011
15 901 4316-01-0022 VOZÍK MAN 081A+ PŘÍSLUŠENSTVÍ 3 28 798,20 30.12.2011
15 902 4316-01-0023 VOZÍK MAN NEMO 10 1 6 234,30 30.12.2011
15 903 4316-01-0024 TELEVIZNÍ STOLEK PRO 4.1 1 4 840,00 30.12.2011
15 904 4316-01-0025 SKŘÍŇKA S UMÝVADLEM  3.25 1 6 522,00 30.12.2011
15 906 4316-01-0026 KLIENTSKÁ KOMODA 20 77 900,00 30.12.2011
15 907 4316-01-0027 KLIENTSKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ TYP A 900 24 153 480,00 30.12.2011
15 908 4316-01-0028 KLIENTSKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ TYP B 900 9 58 878,00 30.12.2011
15 909 4316-01-0029 KLIENTSKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ TYP B 700 6 39 252,00 30.12.2011
15 910 4316-01-0030 GARNÝŽE POKOJE 1.1,1.2,1.3,1.4 4 24 160,00 30.12.2011
15 911 4316-01-0031 GARNÝŽE POKOJE 2.1,2.2,3.1,3.2,3.3,3.4 6 37 170,00 30.12.2011
15 912 4316-01-0032 GARNÝŽE POKOJE 2.3, 2.4 2 12 180,00 30.12.2011
15 913 4316-01-0033 GARNÝŽE POKOJE 2.14, 3.14 4 12 760,00 30.12.2011
15 914 4316-01-0035 GARNÝŽE POKOJ 2.16 1 3 860,00 30.12.2011
15 915 4316-01-0036 GARNÝŽE POKOJ 2.17 1 3 650,00 30.12.2011
15 916 4316-01-0037 GARNÝŽE POKOJ 2.19, 3.18, 3.21 3 16 185,00 30.12.2011
15 917 4316-01-0038 GARNÝŽE POKOJ  3.17 1 3 075,00 30.12.2011
15 918 4316-01-0039 GARNÝŽE MÍSTNOST 4.1 1 14 020,00 30.12.2011
15 919 4316-01-0040 KLIENTSKÝ BOTNÍK V=1086 MM 11 44 858,00 30.12.2011
15 920 4316-01-0041 KLIENTSKÝ BOTNÍK V=N01 1 4 078,00 30.12.2011
15 921 4316-01-0042 KNIHOVNA V=224 5 28 650,00 30.12.2011
15 922 4316-01-0043 ÚLOŽNÁ SKŘÍŇ V=224 4 29 312,00 30.12.2011
15 923 4316-01-0044 KUCHYŇSKÁ LINKA A 7 130 109,00 30.12.2011
15 924 4316-01-0045 KUCHYŇSKÁ LINKA A 1 24 420,00 30.12.2011
15 925 4316-01-0046 KUCHYŇSKÁ LINKA B 4 76 568,00 30.12.2011
15 926 4316-01-0047 KUCHYŇSKÁ LINKA B 1 14 400,00 30.12.2011
15 927 4316-01-0048 KUCHYŇSKÁ LINKA C 3 25 002,00 30.12.2011
15 928 4316-01-0049 SPOLEČENSKÝ/PRACOVNÍ STŮL 8 27 208,00 30.12.2011
15 929 4316-01-0050 JÍDELNÍ STŮL TYP A120/70 KOV/SKLO 2 13 440,00 30.12.2011
15 930 4316-01-0051 JÍDELNÍ STŮL TYP B 180/70 KOV/SKLO 6 52 260,00 30.12.2011
15 931 4316-01-0052 KANCELÁŘSKÝ POČÍTAČOVÝ STŮL 120/80 9 33 876,00 30.12.2011
15 932 4316-01-0053 NÍZKÁ KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 1 4 414,00 30.12.2011
15 933 4316-01-0054 KANCELÁŘSKÝ STŮL 160/80 4 16 524,00 30.12.2011
15 934 4316-01-0055 POJÍZDNÝ ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 10 38 600,00 30.12.2011
15 935 4316-01-0056 JEDNACÍ STŮL TYP A 80/120 3 11 856,00 30.12.2011
15 936 4316-01-0057 JEDNACÍ STŮL TYP B 80/220 1 5 980,00 30.12.2011
15 937 4316-01-0058 ŠATNÍ SKŘÍŇ V=224,P 2 8 828,00 30.12.2011
15 938 4316-01-0059 ŠATNÍ SKŘÍŇ V=224,L 2 8 828,00 30.12.2011
15 939 4316-01-0060 UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ V=224,P 3 15 663,00 30.12.2011
15 940 4316-01-0061 UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ V=224,L 1 5 221,00 30.12.2011
15 941 4316-01-0062 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ V=224 3 20 412,00 30.12.2011
15 942 4316-01-0063 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ V=140 1 5 980,00 30.12.2011
15 943 4316-01-0064 ZÁSUVKOVÁ KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ V=224 3 23 715,00 30.12.2011
15 944 4316-01-0065 ZÁSUVKOVÁ KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ V=140 6 41 640,00 30.12.2011
15 945 4316-01-0066 LÉKÁRNA 1 15 420,00 30.12.2011

vesela
Text napsaný psacím strojem

vesela
Text napsaný psacím strojem

vesela
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k Nájemní smlouvě

vesela
Text napsaný psacím strojem

vesela
Text napsaný psacím strojem

vesela
Text napsaný psacím strojem

vesela
Text napsaný psacím strojem

vesela
Text napsaný psacím strojem

vesela
Text napsaný psacím strojem

vesela
Text napsaný psacím strojem



15 946 4316-01-0067 ČAJOVÝ STOLEK 1 4 720,00 30.12.2011
15 947 4316-01-0068 ČAJOVÝ STOLEK 2 11 760,00 30.12.2011
15 948 4316-01-0069 NEREZOVÁ SKŘÍŇ 3 22 719,00 30.12.2011
15 949 4316-01-0070 ELEKTRICKÉ POLOHOVACÍ LŮŽKO TYP A, RAL 9006 37 761 053,00 30.12.2011
15 950 4316-01-0071 JEDNOKŘESLO ESTER JEDNOMÍSTNÉ 4 22 668,00 30.12.2011
15 951 4316-01-0072 RELAXAČNÍ KŘESLO SOFTLIN K04, ETELA 1008 12 168 216,00 30.12.2011
15 952 4316-01-0073 POHOVKA ETER TROJMÍSTNÁ, ETELA 1008 2 28 172,00 30.12.2011
15 953 4316-01-0074 KŘESLO CHODBOVÉHO PROSTORU 7 43 260,00 30.12.2011
15 954 4316-01-0075 DVOJKŘESLO CHODBOVÉHO PROSTORU 2 21 540,00 30.12.2011
15 955 4316-01-0076 ŠATNÍ SKŘÍŇ SUTERÉNU 24 100 656,00 30.12.2011
15 956 4316-01-0077 VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO 7035/ŽLUTÁ 24 13 813,00 30.12.2011
15 957 4316-01-0078 TRANSPORTNÍ VOZÍK PRO ZEMŘELÉ 1 35 475,00 30.12.2011
15 958 4316-01-0079 REHABILITAČNÍ LEHÁTKO 7035/MODRÁ 1 34 934,00 30.12.2011
15 994 4316-01-0080 KOPÍROVACÍ STROJ UTAX CD 5025MFP 1 33 200,00 16.01.2012
15 995 4316-01-0081 LIS ECONOMY+TISKÁRNA TTP245 PLUS 1 34 490,00 16.01.2012
15 996 4316-01-0082 PARAVÁN ZDRAVOTNICKÝ-ZÁSTĚNA KOVOVÁ ZV2 3 17 400,00 16.01.2012
15 997 4316-01-0083 TV PLAZMA SAMSUNG PS 43D450 1 9 158,00 16.01.2012
15 998 4316-01-0084 TV PLAZMA LG 42PT353 3 30 450,00 16.01.2012
16 002 4316-01-0085 TISKÁRNA HP LASERJET PRO P1606DN 4 13 944,00 16.01.2012
16 003 4316-01-0086 TISKÁRNA HP LASERJET PRO CP1525N 1 4 868,60 16.01.2012
16 018 4316-01-0088 VOZÍK PLOŠINOVÝ MANUTAN 1 9 826,83 02.02.2012
16 041 4316-01-0089 LED TELEVIZOR GOGEN TVL 26925 4 23 604,28 14.02.2012
16 042 4316-01-0090 LED TELEVIZOR GOGEN TVL 26925 2 11 802,14 14.02.2012
16 065 4316-01-0091 ŠATNÍ SKŘÍŇ D 13 2 8 888,00 27.03.2012
16 066 4316-01-0092 MECHANICKÝ VOZÍK CRONOS 2 14 035,09 27.03.2012
16 067 4316-01-0093 LED TELEVIZOR GOGEN TVL 26925 2 11 802,14 27.03.2012
16 161 4316-01-0094 LED TELEVIZOR GOGEN TVL 26925 1 5 901,07 18.06.2012
26 425 4316-03-0001 KOMODA C,4-ZÁS.,900X400X1000,ŽLUTÁ SPOD.ČELA+MODRÁ HORNÍ ČELA-DZR 1 8 418,00 27.04.2020
26 426 4316-03-0002 KOMODA C,4-ZÁS.,900X400X1000,ŽLUTÁ SPOD.ČELA+MODRÁ HORNÍ ČELA-DZR 1 8 418,00 27.04.2020
26 427 4316-03-0003 NOČNÍ STOLEK D,2XPŘEDNÍ PLOCHA MODRÁ - DZR 1 5 938,00 27.04.2020
26 428 4316-03-0004 NOČNÍ STOLEK D,2XPŘEDNÍ PLOCHA MODRÁ - DZR 1 5 938,00 27.04.2020
26 429 4316-03-0005 NOČNÍ STOLEK D,2XPŘEDNÍ PLOCHA ŽLUTÁ - DZR 1 5 938,00 27.04.2020
26 431 4316-03-0006 NOČNÍ STOLEK D,2XPŘEDNÍ PLOCHA ŽLUTÁ - DZR 1 5 938,00 27.04.2020
26 433 4316-03-0007 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA, ZRCADLO, LED, TRAFO - DZR 1 3 628,00 27.04.2020
26 435 4316-03-0008 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA, ZRCADLO, LED, TRAFO - DZR 1 3 628,00 27.04.2020
28 714 4316-03-0009 JÍDELNÍ VOZÍK 3700-HLINÍKOVÉ STOJNY-BÍLÁ-DZR 2 18 148,76 31.03.2021
28 716 4316-03-0012 SET SAGETY TROLLEY ALLROUND T3 - DZR 1 14 423,06 30.03.2021
28 743 4316-03-0018 MATRACE PROTI PROLEŽENINÁM - ANTIDEKUBITNÍ SYSTÉM DOMUS 4 KS-DZR 4 19 600,00 15.04.2021
28 747 4316-03-0021 VAK BEZ VYCPÁVKY VEL. L - DZR 1 5 491,00 27.04.2021
28 748 4316-03-0022 VAK BEZ VYCPÁVKY VEL. L - DZR 1 5 491,00 27.04.2021
28 749 4316-03-0023 VAK BEZ VYCPÁVKY VEL. XL - DZR 1 5 491,00 27.04.2021
28 750 4316-03-0024 VAK SÍŤOVÝ VEL. XL - DZR 1 7 629,00 27.04.2021
28 752 4316-03-0026 VAK KE STAVĚCÍMU ZVEDÁKU - DZR 1 4 412,00 27.04.2021
28 753 4316-03-0027 VAK KE STAVĚCÍMU ZVEDÁKU - DZR 1 4 412,00 27.04.2021
28 813 4316-03-0031 VOZÍK ÚKLIDOVÝ MAN 081A - DZR 1 11 646,35 20.05.2021
28 814 4316-03-0032 ÚKLIDOVÝ VOZÍK RUČNÍ OVLÁDÁNÍ VAKO 120I - DZR 1 6 478,90 20.05.2021
28 815 4316-03-0033 ÚKLIDOVÝ VOZÍK RUČNÍ OVLÁDÁNÍ VAKO 120I - DZR 1 6 478,90 20.05.2021
28 816 4316-03-0034 ÚKLIDOVÝ VOZÍK RUČNÍ OVLÁDÁNÍ VAKO 120I - DZR 1 6 478,90 20.05.2021
28 817 4316-03-0035 MOBILNÍ ZÁSTĚNA 2X70CM - DZR 1 4 428,00 20.05.2021
28 818 4316-03-0036 MOBILNÍ ZÁSTĚNA 2X70CM - DZR 1 4 428,00 20.05.2021
28 819 4316-03-0037 ÚKLIDOVÝ VOZÍK - VAKO120G - RUČNÍ OVLÁDÁNÍ - DZR 1 5 748,65 20.05.2021
28 822 4316-03-0038 DESKA KE SVÁŘEČCE PODNOSŮ SP-02- DZR 1 3 790,00 22.04.2021
28 820 4316-03-0039 SVÁŘEČKA PODNOSŮ S DESKOU NORDLINE SP-02, VČ. DESKA SP-12N - DZR 1 15 871,00 22.04.2021
28 821 4316-03-0040 DESKA KE SVÁŘEČCE PODNOSŮ SP-02- DZR 1 3 790,00 22.04.2021
28 823 4316-03-0041 KONTEJNER CONT. PLAST. 1100L ČERNÝ - DZR 1 6 000,00 31.05.2021
28 824 4316-03-0042 KONTEJNER CONT. PLAST. 1100L ČERNÝ - DZR 1 6 000,00 31.05.2021
28 825 4316-03-0043 KONTEJNER CONT. PLAST. 1100L MODRÝ - DZR 1 6 000,00 31.05.2021
28 826 4316-03-0044 KONTEJNER CONT. PLAST. 1100L ŽLUTÝ - DZR 1 6 000,00 31.05.2021
28 827 4316-03-0045 UHD LED TELEVIZE HISENSE 55AE7000F - DZR 1 8 071,99 01.06.2021
28 828 4316-03-0046 UHD LED TELEVIZE HISENSE 55AE7000F - DZR 1 8 071,99 01.06.2021
28 829 4316-03-0047-51 HD LED TELEVIZE VIVAX TV 32LE141T2S2 - DZR 5 16 392,95 01.06.2021
28 830 4316-03-0052-56 HD LED TELEVIZE VIVAX TV 32LE141T2S2 - DZR 5 16 392,95 01.06.2021
28 831 4316-03-0057-61 HD LED TELEVIZE VIVAX TV 32LE141T2S2 - DZR 5 16 392,95 01.06.2021
28 832 4316-03-0062-65 HD LED TELEVIZE VIVAX TV 32LE141T2S2 - DZR 4 13 114,36 01.06.2021
28 833 4316-03-0066 VOZÍK PLOŠINOVÝ 200 KG - DZR 1 5 150,00 26.05.2021
28 834 4316-03-0067 VOZÍK ODKLÁDACÍ MW - 500 - DZR 1 8 200,00 26.05.2021



28 920 4316-03-0110 AEG PRAČKA S PŘEDNÍM PLNĚNÍM 8 KG - DZR 1 12 452,87 15.06.2021
28 921 4316-03-0111 MYČKA NÁDOBÍ 60 WHIRLPOOL WIO 3T133 DL E S - DZR 1 11 626,42 15.06.2021
29 016 4316-03-0291 AŽ 0305 KOMODA 4 ZÁSUVK. -ZÁS.,900*500*1000 15 132 225,00 31.05.2021
29 017 4316-03-0306 AŽ 0308 KOMODA 4 ZÁSUVK. -ZÁS.,600*500*1000 3 13 530,00 31.05.2021
29 018 4316-03-0309 AŽ 0326 NOČNÍ STOLEK - DZR 18 64 620,00 31.05.2021
29 019 4316-03-0327 AŽ 0344 NOČNÍ STOLEK - DZR 18 64 620,00 31.05.2021
29 020 4316-03-0345 AŽ 0357 JÍDEL.STŮL 1300*800 LAMINO/KOV -DZR 13 94 991,00 31.05.2021
29 021 4316-03-0358 AŽ 0369 JÍDELNÍ STŮL 800*800 SKLO/KOV -DZR 12 64 656,00 31.05.2021
29 022 4316-03-0370 AŽ 0373 KONFERENČNÍ STOLEK 800*600 SKLO/KOV -DZR-13 KS 4 15 812,00 31.05.2021
28 992 4316-03-0374 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA 1600*350*2600/3080 VČ. ZÁMKŮ - DZR 1 12 540,00 31.05.2021
28 993 4316-03-0375 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA 1600*350*2590 VČ. ZÁMKŮ - DZR 1 12 540,00 31.05.2021
28 994 4316-03-0376 KANCEL.STOLOVÁ SEST, OBLOUK. STŮL,2X4ZÁSUVK.SKŘÍŇ, STŮL PC,2XJEDN 1 39 080,00 31.05.2021
28 995 4316-03-0377 KANC.SKŘÍŇ.SESTAVA VYSOKÁ,4X800*400*850,3X800*400*2300 -DZR 1 33 150,00 31.05.2021
28 996 4316-03-0378 ŠATNÍ SKŘÍŇ, 600*600*1950 - DZR 1 4 480,00 31.05.2021
29 024 4316-03-0379 AŽ 0382 KANCELÁŘSKÝ STŮL, 1600*800 S NÁSTAVBOU  - DZR 4 13 336,00 31.05.2021
29 025 4316-03-0383 AŽ 0386 KONTEJNER   - DZR 4 20 148,00 31.05.2021
28 999 4316-03-0387 SESTAVA ŠATNÍCH SKŘÍNÍ, 2X 600*400*2300   - DZR 1 8 928,00 31.05.2021
29 000 4316-03-0388 SESTAVA ŠATNÍCH SKŘÍNÍ, 2X 600*600*2200   - DZR 1 10 735,00 31.05.2021
29 001 4316-03-0389 SEST KANC. NÁBYTKU 3DÍLNÁ,KARTOTÉKA,5ZÁSUVKOVÁ, 2-DVEŘ.S POLICEMI 1 18 846,00 31.05.2021
29 002 4316-03-0390 STŮL3X1500, SESTAVA, ZAOBLENÉ - DZR 1 6 750,00 31.05.2021
29 027 4316-03-0392 AŽ 0399 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 550*600*1800- DZR 8 41 240,00 31.05.2021
29 028 4316-03-0400 AŽ 0425 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 600*600*1800- DZR - 26KS 26 134 030,00 31.05.2021
29 029 4316-03-0426, 0427 SPISOVÁ SKŘÍŇ, 800*400*2125- DZR 2 11 436,00 31.05.2021
29 030 4316-03-0428 AŽ 0433 REGÁL VYSOKÝ, LTD, 800*400*2100 - DZR - 6KS 6 23 472,00 31.05.2021
29 031 4316-03-0434 AŽ 0481 REGÁL KOVOVÝ 900*400*1800 - DZR 48 162 096,00 31.05.2021
29 032 4316-03-0482 REGÁL VYSOKÝ 4DVEŘOVÝ,2DÍLNÝ,2X750*460*2200- DZR 1 11 100,00 31.05.2021
29 010 4316-03-0483 AŽ 0487 PŘÍSLUŠENSTVÍ LŮŽKA, OVLÁDACÍ JOYSTICK - DZR 5 33 550,00 31.05.2021
29 033 4316-03-0488,0489 PŘÍSLUŠENSTVÍ LŮŽKA, OCHRANA MEZERY PŘI PRODL.+ KLIN.MATRACE-DZR 2 8 240,00 31.05.2021
29 034 4316-03-0490 AŽ 0494 PŘÍSLUŠENSTVÍ LŮŽKA - JÍDELNÍ DESKA - DZR 5 18 835,00 31.05.2021
29 035 4316-03-0495 AŽ 0504 JÍDELNÍ STOLEK K LŮŽKU, SOLIDO 2 - DZR 10 75 900,00 31.05.2021
29 036 4316-03-0505 AŽ 0559 ČALOUNĚNÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI, STOHOVATELNÁ - DZR 55 209 000,00 31.05.2021
29 037 4316-03-0560 AŽ 0574 KŘESLO NEPOLOHOVATELNÉ, GAVOTA A2-O-P KULOVÉ RUKOJ. "UŠÁK" - DZR 15 169 050,00 31.05.2021
29 026 4316-03-0575 AŽ 0580 SKŘÍŇ 750*400*2315 - DZR 6 35 730,00 31.05.2021
29 038 4316-03-0581 AŽ 0634 JÍDELNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI,CHROM/PŘEKL./KOŽENKA  DZR 54 231 120,00 31.05.2021
29 039 4316-03-0635 AŽ 0646 POLOH. KŘESLO POJÍZD, GAVOTA G-2-P, VČ.JÍDEL.DESKY KUL. RUKOJ DZR 12 256 500,00 31.05.2021
29 040 4316-03-0647 VĚŠÁK STOJANOVÝ DŘEVĚNÝ DZR 1 3 329,00 31.05.2021



Seznam majetku - movitý (IČO: 00277444  Období: 6/2021 Město Svitavy)
028/0016 DHIM ORG 04316
Evidenční 
číslo

Inventární číslo Název počet ks Změněná 
PC

Datum 
pořízení

5 170 489-12-003-009 PC PRO ADMINISTRATIVU 1 8 252,00 17.06.2008
5 211 489-12-004-033 LCD DISPLAY "19" 1 4 465,00 17.06.2008
5 212 489-12-004-034 LCD DISPLAY "19" 1 4 465,00 17.06.2008
5 213 489-12-004-035 LCD DISPLAY "19" 1 4 465,00 17.06.2008
5 215 489-12-004-037 LCD DISPLAY "19" 1 4 465,00 17.06.2008
5 217 489-12-004-039 LCD DISPLAY "19" 1 4 465,00 17.06.2008
5 218 489-12-004-040 LCD DISPLAY "19" 1 4 465,00 17.06.2008
5 221 489-12-004-043 LCD DISPLAY "19" 1 4 465,00 17.06.2008
5 223 489-12-004-045 LCD DISPLAY "19" 1 4 465,00 17.06.2008



Seznam majetku - movitý (IČO: 00277444  Období: 6/2021 Město Svitavy)
DHM - 022/0000 ORG 04316/ORJ007
Evidenční 
číslo

Inventární číslo Název Ks Změněná PC Datum 
pořízení

15 861 4316-022-0001 MYČKA PODLOŽNÍCH MÍS A MOČ. LAHVÍ 2 222 000,00 29.12.2011
15 853 4316-022-0002 MIXÁŽNÍ SPRCHOVÝ PANEL S DESINFEKCÍ 1 49 000,00 29.12.2011
15 854 4316-022-0003 SPRCHOVÝ VOZÍK BASIC 1 69 000,00 29.12.2011
15 855 4316-022-0004 SPRCHOVÉ KŘESLO 1 161 801,00 29.12.2011
15 856 4316-022-0005 SPRCHOVÁ ŽIDLE 1 54 000,00 29.12.2011
15 857 4316-022-0006 ZVEDACÍ HYGIENICKÁ ŽIDLE 1 69 000,00 29.12.2011
15 858 4316-022-0007 EL. VAKOVÝ ZVEDÁK MAXI MOVE S VÁHOU 1 95 444,00 29.12.2011
15 859 4316-022-0008 ZV. VANA CLASSIC LINE PANEL 1/2, DEZINFEKCE 1 109 000,00 29.12.2011
15 860 4316-022-0009 STAVĚCÍ ZVEDÁK SARA 30, ZÁV. PÁS, PŘÍSL. 1 88 619,40 29.12.2011
15 867 4316-022-0010 ELEKTRICKÉ POLOHOVACÍ LŮŽKO TYP A R5320 2 116 854,00 22.12.2011
15 870 4316-022-0013 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA 1 57 958,00 14.11.2011
28 746 4316-03-0020 VAKOVÝ ZVEDÁK MAXI MOVE - DZR 1 169 031,00 27.04.2021
28 751 4316-03-0025 STAVĚCÍ ZVEDÁK - DZR 1 97 538,00 27.04.2021
28 754 4316-03-0028 TRANSPORTNÍ VOZÍK - DZR 1 45 198,00 27.04.2021
28 755 4316-03-0029 TRANSPORTNÍ VOZÍK - DZR 1 45 198,00 27.04.2021
29 051 4316-03-0184 AŽ 0217 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO, VČ. MATRACE,LAMPIČKA,EVAK.PODL.,HRAZDA 34 1 925 080,00 31.05.2021
29 052 4316-03-0218, 0219 PEČOVAT. LŮŽKO LATERÁLNÍ , VČ. MATRACE,LAMPIČKA,EVAK.PODL.,HRAZDA 2 181 314,00 31.05.2021



Seznam majetku - movitý (IČO: 00277444  Období: 6/2021 Město Svitavy)
018/0016 ORG 04316
Evidenční 
číslo

Inventární číslo Název ks Změněná PC

5 464 489-15-004-60 ZÁKLADNÍ SOFTWARE/WINDOWS XP 1 5 059,00



Seznam majetku - operativa (IČO: 00277444  Období: 6/2021 Město Svitavy)
OPERATIVA 902/0300 ORG 04316/ORJ007
Evidenční 
číslo

Inventární číslo Název Množství Cena/ks Cena 
celkem

Datum 
pořízení

15 650 4316-0001 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00 05.12.2011
15 651 4316-0002 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00 05.12.2011
15 652 4316-0003 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00 05.12.2011
15 653 4316-0004 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00 05.12.2011
15 654 4316-0005 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00 05.12.2011
15 655 4316-0006 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00 05.12.2011
15 656 4316-0007 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00 05.12.2011
15 657 4316-0008 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00 05.12.2011
15 780 4316-0011 HRNEC 11L 2 703,00 1 406,00 16.12.2011
15 781 4316-0012 HRNEC 7L 1 527,00 527,00 16.12.2011
15 783 4316-0014 KASTROL 7L 1 627,00 627,00 16.12.2011
15 784 4316-0015 KASTROL 12L 2 880,00 1 760,00 16.12.2011
15 791 4316-0016 MIKROVLNNÁ TROUBA FMOM 420W GALLET 1 1 289,92 1 289,92 16.12.2011
15 792 4316-0017 BEZPEČNOSTNÍ KOMBINOVANÝ POPELNÍK 1 1 990,00 1 990,00 22.12.2011
15 892 4316-0019 SERVÍROVACÍ VOZÍK 3 2 737,00 8 211,00 29.12.2011
15 893 4316-0020 POPELNICE PVC 240 L 1 783,33 783,33 29.12.2011
15 959 4316-0021 KLIENTSKÝ NOČNÍ STOLEK 19XP + 20XL 39 2 212,00 86 268,00 22.12.2011
15 960 4316-0022 DOPLŇUJÍCÍ STOLEK LTD 24 1 253,00 30 072,00 22.12.2011
15 961 4316-0023 DOPLŇUJÍCÍ STOLEK LTD+KOV 3 1 253,00 3 759,00 22.12.2011
15 962 4316-0024 VĚŠÁKOVÁ STĚNA TYP A 500 12 902,00 10 824,00 22.12.2011
15 963 4316-0025 VĚŠÁKOVÁ STĚNA TYP B 1200 8 2 160,00 17 280,00 22.12.2011
15 964 4316-0026 POJÍZDNÝ KLIENTSKÝ TABURET 19 1 185,00 22 515,00 22.12.2011
15 965 4316-0027 KLIENTSKÉ ZRCADLO 7 1 566,00 10 962,00 22.12.2011
15 966 4316-0028 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇ A P 15 1 017,00 15 255,00 22.12.2011
15 967 4316-0029 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇ A L 15 1 017,00 15 255,00 22.12.2011
15 968 4316-0030 KOUPELNOVÉ ZRCADLO 15 1 091,00 16 365,00 22.12.2011
15 969 4316-0031 KOUPELNOVÁ ZRCADLOVÁ SKŘÍŇ P 3 2 259,00 6 777,00 22.12.2011
15 970 4316-0032 KOUPELNOVÁ ZRCADLOVÁ SKŘÍŇ L 2 2 259,00 4 518,00 22.12.2011
15 971 4316-0033 DOPLNĚNÍ KUCHYŇSKÉ LINKY A 2 1 877,00 3 754,00 22.12.2011
15 972 4316-0034 DOPLNĚNÍ KUCHYŇSKÉ LINKY B 3 2 862,00 8 586,00 22.12.2011
15 973 4316-0035 KONFERENČNÍ STŮL 3 2 838,00 8 514,00 22.12.2011
15 974 4316-0036 JÍDELNÍ STŮL TYP A 120/70 KOV/LTD 2 2 087,00 4 174,00 22.12.2011
15 975 4316-0037 OBLOUKOVÝ JEDNACÍ STŮL 4 2 384,00 9 536,00 22.12.2011
15 976 4316-0038 VOLNÉ POLICE U PRACOVNÍHO STOLU 4 2 661,00 10 644,00 22.12.2011
15 977 4316-0039 REGÁLY BÍLÝ 100X40X200/ 4 POL. 14 2 534,00 35 476,00 22.12.2011
15 978 4316-0040 REGÁLY ATP 3 1 530,00 4 590,00 22.12.2011
15 979 4316-0041 PRACOVNÍ STOLEK 3 1 814,00 5 442,00 22.12.2011
15 980 4316-0042 KLIENTSKÁ POLICE 2 1 100,00 2 200,00 22.12.2011
15 981 4316-0043 KLIENTSKÉ KŘESLO IMPULS B, ETELA 1010 39 2 628,00 102 492,00 22.12.2011
15 982 4316-0044 KLIENTSKÁ ŽIDLE IMPULS B, ETELA 1010 21 2 628,00 55 188,00 22.12.2011
15 983 4316-0045 ŽIDLE A, STEP B, KOŽENKA 24 2 049,00 49 176,00 22.12.2011
15 984 4316-0046 JÍDELNÍ ŽIDLE SILVERTEX S9002 39 1 690,00 65 910,00 22.12.2011
15 985 4316-0047 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE A116 ANTRACIT, KOLEČKA 9 2 438,00 21 942,00 22.12.2011
15 986 4316-0048 POJÍZDNÁ PRACOVNÍ ŽIDLE KOŽENKA SK2 2 1 701,00 3 402,00 22.12.2011
15 987 4316-0049 LAVICE K D 13 3 1 680,00 5 040,00 22.12.2011
15 999 4316-0050 RADIOMAGNETOFON PHILIPS AZ 1027 1 742,00 742,00 05.01.2012
16 000 4316-0051 RADIOMAGNETOFON S CD HYUNDAI TRC 791A 3 742,00 2 226,00 05.01.2012
16 001 4316-0052 DVD PŘEHRÁVAČ PHILIPS DVP 3800 1 1 431,09 1 431,09 05.01.2012
16 007 4316-0053 MONITOR 19" LCD ACER V193DOB 2 2 640,00 5 280,00 19.01.2012
16 008 4316-0054 TISKÁRNA HP LASER JET PRO P1102 1 2 150,00 2 150,00 19.01.2012
20 702 4316-0062 SÍŤ LÍCUJÍCÍ BÍLÁ 12 824,00 9 888,00 13.07.2012
20 703 4316-0063 SÍŤ LÍCUJÍCÍ HNĚDÁ+BÍLÁ 11 714,00 7 854,00 13.07.2012
20 704 4316-0064 SÍŤ LÍCUJÍCÍ HNĚDÁ 8 887,75 7 102,00 13.07.2012
28 715 4316-03-0010,0011 ODPADKOVÝ KOŠ 25 L - 2 KS - DZR 2 809,92 1 619,83 31.03.2021
28 717 4316-03-0013 DÁVKOVAČ TOALETNÍHO PAPÍRU - DZR 27 1 716,00 46 332,00 30.03.2021
28 718 4316-03-0014 DÁVKOVAČ PĚNOVÉHO MÝDLA - DZR 8 1 072,50 8 580,00 30.03.2021
28 719 4316-03-0015 DÁVKOVAČ RUČNÍKŮ - DZR 8 2 574,00 20 592,00 30.03.2021
28 720 4316-03-0016 ODPADKOVÝ KOŠ - DZR 8 1 303,50 10 428,00 31.03.2021
28 721 4316-03-0017 DÁVKOVAČ DESINFEKCE - DZR 8 1 716,00 13 728,00 30.03.2021
28 745 4316-03-0019 ABTIDEKUBITNÍ SYSTÉM - MATRACE PROTI PROLEŽENINÁM - DZR 1 1 590,00 1 590,00 15.04.2021
28 808 4316-03-0030 SOUBOR MAJETKU K PŘÍLOZE Č. 9 - LOŽNÍ PRÁDLO, ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY 4 96 497,92 211 885,76 20.05.2021
28 835 4316-03-0068,0069 VAŘIČ ČAJE/HORKÉ VODY 20 L DVOUPLÁŠŤOVÝ - DZR 2 2 650,00 5 300,00 26.05.2021
28 836 4316-03-0070-0075 TERMOS 5 L - NEREZ - DZR 6 2 835,00 17 010,00 26.05.2021
28 837 4316-03-0076,77 HRNEC NEREZOVÝ 22L HN 32*27,5 - DZR 2 1 690,00 3 380,00 26.05.2021
28 838 4316-03-0078,79 HRNEC NEREZOVÝ 11 L HN 28*17 - DZR 2 990,00 1 980,00 26.05.2021
28 839 4316-03-0080,0081 HRNEC NEREZOVÝ 35,5L 63X36CM - DZR 2 2 945,00 5 890,00 26.05.2021
28 840 4316-03-0082 POKLICE NEREZOVÁ PRŮMĚR 45 CM - DZR 1 590,00 590,00 26.05.2021



28 841 4316-03-0083-0086 HRNEC NEREZOVÝ 5 L HN 20*17 - DZR 4 679,00 2 716,00 26.05.2021
28 842 4316-03-0087-0089 ŠPIČÁK 26 - DZR 3 560,00 1 680,00 26.05.2021
28 844 4316-03-0090 PÁNEV LÍVAN. 9 - DZR 1 1 250,00 1 250,00 26.05.2021
28 845 4316-03-0091 KRÁJEČ KNEDLÍ - DZR 1 1 995,00 1 995,00 26.05.2021
28 846 4316-03-0092 OTVÍRÁK NA KONZERVY - DZR 1 2 190,00 2 190,00 26.05.2021
28 847 4316-03-0093,94 KBELÍK S PODST. 12L - DZR 2 1 590,00 3 180,00 26.05.2021
28 848 4316-03-0095 TEPLOMĚR BEZKONTAKTNÍ - DZR 1 1 590,00 1 590,00 26.05.2021
28 849 4316-03-0096 BROUSEK NA NOŽE - DZR 1 2 829,00 2 829,00 26.05.2021
28 850 4316-03-0097 OCILKA PLOCHÁ 30 CM - DZR 1 905,00 905,00 26.05.2021
28 851 4316-03-0098 KRÁJEČ KOLÉBKA 30 CM - DZR 1 1 288,40 1 288,40 26.05.2021
28 852 4316-03-0099 VÍKO KE KUFRU - DZR 1 2 140,00 2 140,00 26.05.2021
28 853 4316-03-0100-104 THERMOLINE SPODNÍ DÍL+MAGNET - DZR 5 950,00 4 750,00 26.05.2021
28 854 4316-03-0105-109 THERMOLINE VÍKO K TABLETU - DZR 5 950,00 4 750,00 26.05.2021
29 041 4316-03-0112 AŽ 0130 STŮL 1000*800*750 - DZR 19 2 620,00 49 780,00 31.05.2021
29 042 4316-03-0131 JEDNACÍ STŮL ZAOBLENÝ 800*1600 - DZR 1 1 765,00 1 765,00 31.05.2021
29 043 4316-03-0132 AŽ 0143 LAVIČKA,100*300*400 - DZR 12 2 302,00 27 624,00 31.05.2021
29 044 4316-03-0144 AŽ 0152 REGÁL NÍZKÝ LTD,800*400*900 - DZR 9 2 426,00 21 834,00 31.05.2021
29 045 4316-03-0153 AŽ 0155 REGÁL NÍZKÝ LTD,800*400*1150 - DZR 3 2 426,00 7 278,00 31.05.2021
29 046 4316-03-0156 AŽ 0167 REGÁL KOVOVÝ, 900*600*400 - DZR 12 2 232,00 26 784,00 31.05.2021
29 047 4316-03-0168 STŮL V DENNÍ MSÍTNOSTI,1000*600 - DZR 1 1 920,00 1 920,00 31.05.2021
29 048 4316-03-0169 DESKA MEZI KANCELÁŘSKÉ STOLY - DZR 1 630,00 630,00 31.05.2021
29 049 4316-03-0170 AŽ 0179 JEDNACÍ ŽIDLE S PODRUČKAMI, KOV/LÁTKA - DZR 10 2 452,00 24 520,00 31.05.2021
29 050 4316-03-0180 AŽ 0183 JEDNACÍ ŽIDLE S PODRUČKAMI, KOV/KOŽENKA/LÁTKA - DZR 4 2 352,00 9 408,00 31.05.2021
26 436 4316-03-1000,1001 ODPADKOVÝ KOŠ NEREZ - DZR 2 1 478,00 2 956,00 27.4.2021



Příloha č. 2 k Nájemní smlouvě 



.J 
49417 

Příloha č. 3 k Nájemní smlouvě 


	P3-1.pdf
	List1
	P3-1-4.pdf
	List1

	P3-1-3.pdf
	List1

	P3-1-2.pdf
	List1

	P3-1-1.pdf
	List1





